РЕШЕНИЕ
НАЦИОНАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ АРМЕНИЯ

О СОЗДАНИИ СЧЕТНОЙ КОМИССИИ НАЦИОНАЛЬНОГО СОБРАНИЯ ВОСЬМОГО

СОЗЫВА

 Принимая за основу части 2-6 статьи 11, части 1 и 3 статьи 34 Конституционного

закона “Регламент Национального Собрания” Национальное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать счетную комиссию Национального Собрания восьмого созыва из девяти

депутатов.

2. Сформировать счетную комиссию Национального Собрания восьмого созыва из

шести депутатов фракции “Гражданский договор”, двоих депутатов фракции “Айастан”

(“Армения”) и одного депутата фракции “Честь имею”.

3. Депутаты в состав Счетной комиссии Национального Собрания включаются по

представлению фракций.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия

Национальным Собранием.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ НА ЗАСЕДАНИИ

НАЦИОНАЛЬНОГО СОБРАНИЯ                                         КНЯЗЬ ГАСАНОВ

2 августа 2021 года

Ереван

ПНС – 001 – Л

СОСТАВ СЧЕТНОЙ КОМИССИИ НАЦИОНАЛЬНОГО СОБРАНИЯ

ВОСЬМОГО СОЗЫВА

Председатель Комиссии

БАБАЯН Нарек фракция «Гражданский договор»

Секретарь Комиссии

ПОГОСЯН Кристине фракция «Гражданский договор»

Члены Комиссии

ХАНДАНЯН Саргис фракция «Гражданский договор

МИНАСЯН Лилит фракция «Гражданский договор»

АГАЗАРЯН Овик фракция «Гражданский договор»

МАНАВАЗЯН Арусяк фракция «Гражданский договор»

СИМОНЯН Ашот  фракция «Айастан» (“Армения”)

ХАМОЯН  Агнесса фракция «Айастан» (“Армения”)

ТОВМАСЯН Тагуи   фракция «Честь имею»